
 
 
 
 
 

 
Facultatea de Medicină 

    
P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256220484; Fax: +40256220484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

  
www.umft.ro 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE MEDICINĂ 

NR. 2/ 11.475 /22.06.2021 
         
 

În temeiul: 

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare si funcționare al Facultății de Medicină din cadrul 

Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, adoptat prin H.S. 

nr.161/8890/28.04.2021. 

 

În baza procesului-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Medicină, nr. 

11.475/22.06.2021. 
 
 

Art. I. Consiliul Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 
 

1. Avizarea alegerii d-lui Prof. Univ. Dr. Oancea Cristian Iulian și a d-nei. Conf. Univ. Dr. 

Bădițoiu Luminița Mirela în calitate de membri în Consiliul Departamentului, în cadrul 

Departamentului XIII - Boli Infecțioase, pentru diferența de mandat 2021-2024 (în conformitate 

cu P.V. al ședinței Departamentului XIII - Boli Infecțioase nr. 10019/25.05.2021). 

2. Avizarea modelului de  Convenție cadru privind efectuarea practicii de vară în cadrul studiilor 

universitare de licență-Facultatea de Medicină, conform documentului atașat. 

3. Avizarea Competențelor profesionale-practica de specialitate-vară-studii universitare de 

licență-Facultatea de Medicină, conform documentului atașat. 

4. Avizarea planurilor de învățământ studii universitare de masterat, Domeniul Medicină, 

promoția cu începere a studiilor în anul 2021, conform documentului atașat. 

5. Avizarea desemnării  coordonatorilor de programe de studii de licență și masterale, Facultatea 

de Medicină, conform documentului atașat. 
 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică de către Decanul Facultății de Medicină structurilor 

interesate din cadrul UMFVBT. 
 

 

    
    

  

    
    

  

Decan,   

  Prof. univ. dr. Romulus-Bogdan Timar  Secretar-șef facultate, 

   Ramona-Cristina Davidaș 
    

 

   

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Codrina Levai 


